SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL
AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2016 – PE/SLU-DF

Processos: 094.000.960/2015
Objeto: Contratação de Empresa para construção de um Ponto de Entrega
Voluntária – PEV – para organização e armazenamento provisório dos materiais
recebidos, nas instalações do SLU, Núcleo de Limpeza de Planaltina (NUPLA–
PLANALTINA/DF), localizado na Região Administrativa de Planaltina - RA VI.

A Pregoeira do Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal torna público o
Pregão Eletrônico n.º 08/2016. Tipo: MENOR PREÇO. Valor total estimado: R$
143.965,79 (cento e quarenta e três mil, novecentos e sessenta e cinco reais e
setenta e nove centavos). Unidade Orçamentária: 22214. UASG: 926254. Fonte de
Recurso: 100; Programa de Trabalho: 15.452.6210.3002.0005; Elemento de
Despesa: 44.90.51; Entrega das Propostas: a partir de 21/09/2016, exclusivamente
por meio do sistema eletrônico. DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 03/10/2016, às 09h
(horário de Brasília) no endereço www.comprasnet.gov.br. O Edital poderá ser
retirado exclusivamente, nos endereços eletrônicos: www.comprasnet.gov.br e/ou
www.slu.df.gov.br. Outras informações e esclarecimentos poderão ser obtidos nos
telefones 3213-0200 e 3213-0194, no horário de 9h às 12h e das 14h às 17h.

Brasília/DF, 19 de setembro de 2016.
CARLA PATRICIA BARBOSA RAMOS

Pregoeira

Publicado no DODF Nº 179, pág. 70, do dia 21/09/2016

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.slu.df.gov.br/